592.
Romae, 19 . XII . 1676

ln eodem negotio Episcopis Plocensi et Leopoliensi.

ASV, Ep. ad Principes, voi. 72, fol. 75v.

Venerabili fratri Episcopo Plocensi236.
Venerabili fratri Episcopo Leopoliensi237.

INNOCENTIUS PP. XI. Venerabilis frater, salutem etc.
Ad sarta tectaque servanda Ruthenorum unitorum privilegia a Graecis 

schismaticis per extorta iniquis artibus Decreta alte vulnerata, Fraternitati 
praesertim Tuae in proxime habendis Regni Comitiis muneris nostri partes 
duximus demandandas. Praeclaram nimirum de perspecto zelo tuo expecta- 
tionem nostram valido tibi ad id incitamento futuram iure meritus nobis 
pollicemur. Piis itaque conatibus tuis ex animo benedicentes, peculiaribus, 
ubi facultas aderit, paternae charitatis documentis profecto curabimus, ut de 
impendenda praedictorum Ruthenorum iuribus opera cumulate laeteris. 

Datum Romae ut supra, etc.

593.

Eiusdem argumenti.

ASV, Ep. ad Principes, voi. 72, fol. 76.

Romae, 19 . XII . 1676

Venerabili frati Episcopo Praemisliensi238.

INNOCENTIUS PP. XI. Venerabilis frater, salutem etc.
Quam praeclare de praestanti Fraternitatis Tuae zelo sentiamus a Vene

rabili fratre Francisco Archiepiscopo Corinthi, Nuntio istic nostro, diserte 
acceperis; validos autem hinc admoventes tibi stimulos fore ad procurandam 
enixis studiis in proxime habendis Regni Comitiis revocationem, ac irrita
tionem Decretorum, iuribus ac privilegiis Ruthenorum unitorum adversan
tium, omnino nobis pollicemur. Ut expectationem itaque nostram egregie 
in huiusmodi negotio comprobare contendas ex animo cupimus. Qui tuis in 
hanc Sanctam Sedem promeritis novum in dies accedere incrementum 
exoptamus, Fraternitati vero interim Tuae Apostolicam benedictionem 
peramanter impertimur.

Datum Romae ut supra, etc.

236 Bonaventura Madalinski (1676-1680), translatus ad Eparchiam Cuiaviensem.
237 Constantinus Lipski (1675-1698). Agitur de Archiepiscopo.
238 Stanislaus Sarnowski (1658-1676), translatus ad Sedem Cuiaviensem (Cfr. n. 235), 

vel iam Joannes Stanislaus Zbaski (1676-1687), translatus ad Sedem Warmiensem.

5 9 4 .
Romae, 19 . XII . 1676

De revocatione Decretorum contra Unitos editorum .

ASV, Ep. ad Principes, voi. 72, fol. 76v.

Venerabili fratri Episcopo Vendensi.

INNOCENTIUS PP. XI. Venerabilis frater, salutetm etc.

Ruthenorum unitorum rationes nobis admodum cordi sunt, ad Nos ni* 
mirum spectare eorum tutelam apprime intelligimus ; rem quocirca nobis 
quam maxime gratam effecerit Fraternitas Tua, ubi in proxime habendis 
Regni Comitiis accuratam impenderit operam, ut revocata, atque irrita de
clarentur quaedam Decreta a Graecis schismaticis in praedictorum Ruthe
norum, nec non orthodoxae religionis detrimentum obtenta. Pro munere 
vero quo fungeris, nec non pro filiali erga Nos observantia perspectum zelum 
tuum a te provocandum, ut solicitudini nostrae satisfacias profecto non dubi
tantes, cumulatam paternae charitatis responsionem Fraternitati Tuae pollice
mur, atque interim Apostolicam benedictionem ex animo impertimur.